programa de 
ad 
“El pequeño 

rece a ayuda 

y el interés má 
Gobierno, y, para 

tá poniendo en 
plan de crédito 
que ha alcanzado 
expresión en , otros 
que, en el nuestro, se ha 
ciado promisoriamente en 
vidad, Chillán, Temuco 
loé y Magallanes. Un millón 
ciento cincuenta mil e lo 
(E9 1.150.000) se han incorpo- 
rado ya a este sistema, y € 
te el propósito más deci 
de impulsarlo por todos 
medios, con nuestros propios 
recursos y con aquellos que 

proporcionarán los fondos de 
Bogotá y de la Conferencia de 
Punta del Este, encontrándose